
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 210/MR/TÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Projektová dokumentace pro stavební povolení a provádění stavby (DSP/PDPS): Modernizace
mostů v Karlovarském kraji (5)“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000685“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Projektová dokumentace pro stavební
povolení a provádění stavby (DSP/PDPS): Modernizace mostů v Karlovarském kraji (5)" rozhodl na
základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: S.A.W. CONSULTING s.r.o.
Sídlo: Prašná 2324

40747 Varnsdorf
IČO: 28718836
Datum a čas doručení nabídky: 23.11.2020 08:26
Nabídková cena: 701 800,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Pontex, spol. s r.o.
Sídlo: Bezová 1658/1

14700 Praha
IČO: 40763439
Datum a čas doručení nabídky: 18.11.2020 08:01
Nabídková cena: 905 080,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Projektová dokumentace pro stavební povolení a provádění stavby (DSP/
PDPS): Modernizace mostů v Karlovarském kraji (5)":

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

Název: S.A.W. CONSULTING s.r.o.
Sídlo: Prašná 2324

40747 Varnsdorf
IČO: 28718836
Nabídková cena: 701 800,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku (,,Projektová činnost ve výstavbě") = prokázáno, pod živnostenským
oprávněním číslo 4
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší než 3 měsíce ke dni podání nabídky) = prokázáno, ze
dne 13.10.2020
- osvědčení o autorizaci osoby dle zákona č. 360/92 Sb., na vybranou činnost ,,Mosty a inženýrské
konstrukce" = ANO, na jméno Jaroslav Zavadil, Dis je autorizovaný technik v oboru mosty a inženýrské
konstrukce
- ČP, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem, nebo má uzavřenou smlouvu o budoucí
spolupráci = ANO, Jaroslav Zavadil, Dis. je kmenovým zaměstnancem firmy S.A.W. CONSULTING s. r. o.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 24.11.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



ı‹f?AJSKAÍ_„SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVA -' " ›`-` “ 7 “ *!‹'SKł.I-[(3 Kfťiłłłz, .Í'ı'Ě!Sł ł \-/K()\vż\ ()łł(.»\A!/z\(. 

Název Krajská Správa a údržba s:|n:c
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282

35601 Sokolov
ICO: 70947023
C. j.: 21orMRrTUr202O

Zpráva O hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

„Projektová dokumentace pro stavební povolení a provádění stavby (DSPIPDPS): Modernizace
mostů V Karlovarském kraji (5)"
identìfikátor zakázky (systémové číslo VZ): ,,P20V000006B5"

Na hodnocení nabidek se podíleli následující členové komise a náhradnici členů komise I fyzické osoby:
Jméno a přijmení |Podpis
Ing. Pev Sťnviček l
Lenka Tomášková l
Paveı Křížek l

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabidky byly předmětem hodnoceni, je uveden v následující tabulce.
Pořadové _ _
ćíslo Název Sídlo ICO
nabídky

Bezová i658.*'11. Pontex. spol. S r.o. 14700 Praha 40763439

Prašnà 23242. S.A.W. CONSULTING s.r.o. 40747 Varnsdorf 28718836

Popis způsobu hodnocení nabídek s odùvodnënim
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnoceníjednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hod nocení nabídek

Z

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KA!łI ()VA!‹'."ıi!\'ł-'ł-K) Klłøìłł-, !*!?.l'SP!- \“h()\'Á (flłť n'»\-'N I/Ať '§- SĚ



KRAąSı{Á SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/wc:7 KA RZOVARSKL-'H0 KRAıh, Pıëı'S`ı›É'vK()VA' €J;ć€,;ANı/Ac 

_ -, Pořadové* _
Porad' číslo Název

nabidky
nabídky Celkový počet łzıodů Nabídková cena

S.A.W. CONSULTINGS ro 100,000 701 800,00 KC vc DPH

Pontex, spol. S r.o. 77,540 905 080.00 Kc vc DPH

Složení komise
Jméno a přijmení' Podpis

j lng. Petr Šťoviček
Lenka Tomáškovâ
Pavel Křížek

V SOKOIOVĚ dne 23.11.2020

Ing. Petr Šťovíček, technický náměstek, v.r.

I RRAJSKÁ SPRÁVA _A ÚDRŽBA SILNIC
I\'-\l'ťl' (J\'n\J'‹"'~››'\nF .łfťìl .H16-\!f , I'!Ě'.F"~›.l'*I \`ł\()\ 1. r ›R‹ ..\ xx/.\‹ I 

 ì


		2020-11-25T09:13:44+0100
	Ing. Jan Lichtneger




